
Project title: Reducing fragmentation of study programs at Riga Technical University and strengthening
resource sharing
Number of project implementation agreement: 8.2.1.0/18/A/013
Registration number: 4132
Project completed during the period 01.03.2020. - 31.08.2020.:

Šogad licencētas vienpadsmit jaunas studiju programmas

Līdz ar licenču iegūšanu četrām jaunā studiju programmām - profesionālai maģistra studiju programmai
"Dzelzceļa inženierija", profesionālai maģistra studiju programmai "Viedā elektroenerģētika", profesionālai
maģistra studiju programmai "Adaptronika", kā arī doktora studiju programmai "Mašīnbūve un mehānika",
Rīgas Tehniskā universitāte noslēdz būtisku posmu Eiropas Sociālā fonda projektā "Rīgas Tehniskās
universitātes studiju programmu fragmentācijas samazināšana un resursu koplietošanas stiprināšana" Nr.
8.2.1.0/18/A/013. 
 
Šajā posmā ir veiksmīgi izstrādātas un licencētas 11 jaunas studiju programmas, kuru īstenošana tiek uzsākta jau
2020./2021. studiju gadā. Visas studiju programmas izstrādātas tā, lai to īstenošanā aktīvi izmantotu RTU
pilnveidoto informatīvo un metodisko bāzi – zinātniskās bibliotēkas lasītavas un abonētās datubāzes,
modernizēto laboratoriju aprīkojumu, informācijas tehnoloģiju pakalpojumus un citus resursus. Vienlaicīgi,
izstrādātās studiju programmas akcentē ilgtspējīgu, videi draudzīgu un inovatīvu produktu un pakalpojumu
radīšanu, studiju programmu satura izstrādē piedaloties arī nozares uzņēmumu pārstāvjiem.
 
Turpmāk šī projekta ietvaros jaunās studiju programmas tiks aprobētas, lai pārliecinātos par to īstenošanas
augsto kvalitāti un nepieciešamības gadījumā precizētu to struktūru un saturu studējošo, darba devēju un citu
iesaistīto pušu vajadzībām un interesēm.
 
Vienlaikus ar studiju programmu aprobāciju notiks gatavošanās licencētajām studiju programmām atbilstošu
studiju virzienu novērtēšanai un akreditācijai. Projekta ietvaros darbs turpinās arī pie vēl septiņu jaunu studiju
programmu izstrādes, kuru licencēšana paredzēta 2021. gadā. 
 
© Riga Technical University 2024
Project published on RTU website 10.09.2020.
 
Reducing fragmentation of study programs at Riga Technical University and strengthening resource sharing 01.03.2020.-31.08.2020. | Riga
Technical University 
https://www.rtu.lv/en/university/rtu-projects/open-publicity/634

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

